PLEC DE CONDICIONSPARTICULARS 

PROCEDIMENT NEGOCIAT SENSE PUBLICITAT PER RAONS ARTÍSTIQUES.  

SERVEIS PER A LA CONCEPTUALITZACIÓ I CURADORIA D’UN PROJECTE FOTOGRÀFIC 
ARTÍSTIC I DOCUMENTAL EN ELS BARRIS DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 51.058,69 € (CINQUANTA-UN MIL CINQUANTA-
VUIT EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 51.058,69 € (CINQUANTA-UN MIL CINQUANTA-
VUIT EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI: Fins al 31 de  desembre de 2024.  

D.- VALORACIÓ DE TERMINIS: No. 

E.- LLOC D’EXECUCIÓ: Barcelona. 

F.- GARANTIA PROVISIONAL: No procedeix. 

G.- GARANTIA DEFINITIVA:

[...]

No, conforme a l’article 103 LLCSP aquest contracte no preveu 
actualització de preus. 

K.- CAPACITAT I SOLVÈNCIA: Veure aquest Plec de Condicions Particulars, clàusula 7. 

L.- ASSEGURANCES 
Assegurança Responsabilitat Civil/Professional per un import mínim de 150.000,-€  (Cent 
cinquanta mil euros). 

M.- LOTS: No es preveu la divisió en lots conforme es justifica a l’informe justificatiu  de 
necessitat i idoneïtat. 

N.- PRESENTACIÓ DE LA PROPOSTA: 

De forma telemàtica al portal electrònic de contractació de l’Ajuntament de Barcelona: